

Årsredovisning

Finans & Gräv i Järvsö AB

556852-6957

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Ekman
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom ledesign för vandring & cykling samt utveckling och drift av cykelparker, layout-, reklam- och ekonomiverksamheter, uthyrning av bodar, fritidsbåtar med eller utan besättning, snöskotrar, släpfordon, motorcyklar samt förvaltning av och handel med värdepapper. Även uthyrning av mindre grävmaskiner och turistboende.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	27 664	79 173	23 559	66 096
Resultat efter finansiella poster	-71 497	-41 259	-500 824	691 419
Soliditet %	97	97	91	96

Nettoomsättningen har minskat med 65%, då logiintäkterna har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	344 617	-41 259	353 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-41 259	41 259	0
- Årets resultat			-71 497	-71 497
- Belopp vid årets utgång	50 000	303 358	-71 497	281 861

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	303 358
<i>Årets resultat</i>	<i>-71 497</i>
<i>Summa</i>	<i>231 861</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	231 861
<i>Summa</i>	<i>231 861</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 664	79 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 664	79 173
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-37 394	-100 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 340	-21 340
Summa rörelsekostnader	-58 734	-121 933
Rörelseresultat	-31 070	-42 760
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	247	1 502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-40 683	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
Summa finansiella poster	-40 427	1 501
Resultat efter finansiella poster	-71 497	-41 259
Resultat före skatt	-71 497	-41 259
Årets resultat	-71 497	-41 259

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	39 180	60 520
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 180	60 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	81 258	122 049
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		81 258	122 049
Summa anläggningstillgångar		120 438	182 569
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 515	8 506
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 515	8 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 075	173 821
<i>Summa kassa och bank</i>		163 075	173 821
Summa omsättningstillgångar		171 590	182 327
SUMMA TILLGÅNGAR		292 028	364 896

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	303 358	344 617
Årets resultat	-71 497	-41 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 861	303 358
Summa eget kapital	281 861	353 358
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 538
Övriga skulder	167	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	10 167	11 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	292 028	364 896

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 700	106 700
Utgående anskaffningsvärden	106 700	106 700
Årets avskrivningar	21 340	21 340

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 049	69 592
Inköp	-	52 457
Utgående anskaffningsvärden	122 049	122 049
Årets nedskrivningar	40 683	-

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Järvsö

Martin Ekman

Martin Ekman

2023-06-27